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GKAYKAZ

Avtikepauviko Tumouv T3 4P 3kA TT-TNS pe BonOnTiki emagn

MéBodo¢ TomoBétnong

Ap18p6¢ MPooTATEVOHEVWV TOAWV
Méy. ouvexng taon AC
Amo@option unepévraong 8/20 LN
Ovopaotikiy taon AC

Enminedo mpootaciag taong L-N

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Paya DIN 35 xAot.

4P
264V
3kA

230V

1,4kV

KATAZKEYAXTHX: HAGER

Tynoxz: SPC

KAYKAZ ID: 600703215

SKU: SPC403N

EAN CODE: 3250615514943

InHatod6TNoN OTn CUCKEUN
Eninmedo mpootaciag taong
Pevpa ekpoptiong 8/20 (L+N-PE)
OVOMAOTIKO peUHA POPTiou
Katnyopia tomou 3

Eninedo mpoot. Taong L-PE/N-PE

Ontiké
1,4kV
3kA
32A
NAI

1,4kV

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





